
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.135.2014 
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie składu oraz regulaminu pracy Komisji Stypendialnej rozpatrującej wnioski o Stypendium Burmistrza 
w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminie Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z późn. zm), w związku z § 10 ust. 2 i § 11 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.8.2012 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminie Olecko (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz.1001), zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu udzielenia szczególnie uzdolnionym uczniom pomocy stypendialnej o charakterze motywacyjnym za wybitne 
osiągnięcia w nauce, sporcie lub dziedzinie artystycznej w roku szkolnym 2013/2014, zwanej dalej Stypendium Burmistrza, 
powołuje się Komisję Stypendialną do rozpatrzenia złożonych wniosków w następującym składzie:

1) przedstawiciele Burmistrza:

a) Elżbieta Rękawek – kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu jako przewodnicząca Komisji,

b) Katarzyna Judycka – podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu jako sekretarz Komisji,

2) przedstawiciele Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji:

a) Jan Grzyb,

b) Łukasz Jeleniewicz,

3) reprezentanci jednostek oświatowych, artystycznych i sportowych:

a) Eligia Bańkowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku,

b) Radosław Skrodzki – w/z dyrektora Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury Garbate”,

c) Andrzej Kamiński – dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olecku.

§ 2. 1. Do zakresu kompetencji Komisji należy:

1) bezstronne przeprowadzenie oceny formalnej i merytorycznej wniosków zgodniez Regulaminem Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko określonego w załączniku nr 1 do 
Uchwały Nr ORN.0007.8.2012 Rady Miejskiej w Olecku z 29 lutego 2012 r.,

2) opracowanie listy kandydatów do Stypendium Burmistrza wraz z proponowaną jego wysokością.

2. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za:

1) sprawny przebieg pracy Komisji,

2) stosowanie zasady bezstronności podczas prac Komisji,

3) przestrzeganie Regulaminu przez wszystkich członków Komisji,

4) nadzór nad dokumentacją, związaną z pracą Komisji,

5) przedłożenie Burmistrzowi protokołu z prac Komisji.

§ 3. 1. Ocena formalna dokonywana jest przez członków Komisji w oparciu o Kartę Oceny Formalnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Wnioski, która spełniły warunki formalne poddana są ocenie merytorycznej, dokonywanej indywidualnie przez każdego 
członka Komisji, w oparciu o Kartę Oceny Merytorycznej, stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. Każdy członek komisji 
ocenia osiągnięcia ucznia w skali punktowej od 1 do 10, gdzie 1 – to ocena najniższa, 10 – ocena najwyższa.

3. Ocena wniosku stanowi średnią arytmetyczną punktów z poszczególnych ocen merytorycznych członków Komisji 
oceniających dany wniosek.

4. W przypadku kwestii spornych komisja w drodze głosowania rozstrzyga, który z wniosków o przyznanie stypendium 
zostanie rekomendowany Burmistrzowi wraz z jego wysokością.

5. Komisja może proponować wysokość stypendiów, których suma nie przekroczy kwoty przeznaczonej na Stypendia 
Burmistrza w planie finansowym na 2014 r.

§ 4. 1. Komisja podejmuje decyzje większością głosów, przy obecności minimum 50% jej składu osobowego.

2. W przypadku równej liczby głosów, głos Przewodniczącej jest decydujący.

§ 5. 1. Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi jej Przewodniczący, a w przypadku nieobecności Przewodniczącego 
osoba wskazana przez Burmistrza, spośród składu Komisji na podstawie pisemnego upoważnienia.

2. Zwoływanie posiedzeń Komisji następuje drogą telefoniczną, listowną lub elektroniczną.

Id: 9F32C9F5-E35D-4E1C-9F1C-8D1743377DA7. Podpisany Strona 1



3. Obsługę administracyjną prac Komisji zapewnia Wydział Edukacji, Kultury i Sportu.

4. Z każdego posiedzenia Komisji jest przygotowywany protokół.

5. Dokumentację powstałą w toku prac Komisji, w tym protokoły przechowywane są w Wydziale Edukacji, Kultury 
i Sportu.

§ 6. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 9F32C9F5-E35D-4E1C-9F1C-8D1743377DA7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ WNIOSKU Nr …..…. 

o Stypendium Burmistrza dla  

……………………………………………………….……………………………….. 

KRYTERIA FORMALNE tak nie uwagi 

Wniosek złożony w terminie do 10 września 2014 r.     

Wnioskodawca - zgodnie ze wskazaniem określonym  

w § 7 uchwały 
   

 

Lp. 

Wyszczególnienie kryteriów Dokument 
potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Spełnianie kryteriów formalnych 

UCZEŃ  
w ocenianym roku szkolnym 

tak nie uwagi 

1. 
uczęszczał do klasy  IV-VI szkoły 
podstawowej lub I-III gimnazjum 

    

2. mieszkał na terenie Gminy Olecko     

3. 
uzyskał z wszystkich przedmiotów 
pozytywne oceny końcowe 

    

4. 
uzyskał, co najmniej poprawną 
końcoworoczną ocenę z zachowania 

    

5. uzyskał wysokie wyniki: 

a) w nauce 

1. 
doszedł do ostatniego i decydującego 
etapu konkursu na szczeblu 
ponadwojewódzkim lub krajowym lub 

 

 

   

2. 

jest zwycięzcą konkursu 
przedmiotowego na szczeblu 
wojewódzkim lub ponadwojewódzkim 
lub 

    

3. 

jest uczestnikiem konkursu 
przedmiotowego organizowanego przez 
Kuratora Oświaty na szczeblu 
wojewódzkim i który zajął od 1 do 10 
miejsca 

    

b) w sporcie 

1. uzyskał tytuł, co najmniej mistrza 
województwa lub 

    

2. zajął od I do III miejsca  
w mistrzostwach makroregionalnych lub 

    

3. zajął od I do VI miejsca  
w mistrzostwach Polski lub 

    

4. zajął od I do VIII miejsca  
w mistrzostwach Europy lub 

    

5. 

zajął od I do X miejsca  
w mistrzostwach świata 

organizowanych przez właściwy 
związek sportowy 

    

Id: 9F32C9F5-E35D-4E1C-9F1C-8D1743377DA7. Podpisany Strona 3



c) w dziedzinie artystycznej 

osiągnął sukcesy w konkursach, festiwalach, 
przeglądach o znaczącej randze 

    

 

Wniosek : 

 spełnia warunki formalne  

określone w załączniku nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.8.2012 Rady Miejskiej w Olecku  

z 29 lutego 2012 r. 

 

 nie spełnia warunków formalnych  

określonych w załączniku nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.8.2012 Rady Miejskiej w Olecku  

z 29 lutego 2012 r. 

 

 

Komisja Stypendialna: 

1. …………………………………………………………………. 

2. …………………………………………………………………. 

3. …………………………………………………………………. 

4. …………………………………………………………………. 

5. …………………………………………………………………. 

6. …………………………………………………………………. 

7. …………………………………………………………………. 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9F32C9F5-E35D-4E1C-9F1C-8D1743377DA7. Podpisany Strona 4



     Załącznik nr 2  

 

 

KARTA INDYWIDUALNEJ OCENY MERYTORYCZNEJ WNIOSKU Nr …..…. 

o Stypendium Burmistrza dla  

……………………………………………………….……………………………….. 

KRYTERIA MERYTORYCZNE Opis 

Punkty od 

1- 10 

1 – ocena 

najniższa 

10 – ocena 

najwyższa 

 

I. KRYTERIA PODSTAWOWE 

 

I. 

Osiągnięcia  

w nauce 

osiągnięcia kwalifikujące do 
rozpatrzenia wniosku 

zgodnie  
z § 5 ust. 1  

Uchwały Rady Miejskiej  
Nr ORN.0007.8.2012 

doszedł do ostatniego i decydującego etapu 
konkursu na szczeblu ponadwojewódzkim lub 

krajowym lub 

 

jest zwycięzcą konkursu przedmiotowego na 
szczeblu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim 

lub 

 

jest uczestnikiem konkursu przedmiotowego 
organizowanego przez Kuratora Oświaty na 

szczeblu wojewódzkim i który zajął od 1 do 10 
miejsca 

 

II. 

Osiągnięcia  

w sporcie 

osiągnięcia kwalifikujące do 
rozpatrzenia wniosku 

zgodnie  
z § 5 ust. 3  

Uchwały Rady Miejskiej  
Nr ORN.0007.8.2012 

uzyskał tytuł, co najmniej mistrza województwa 

lub 
 

zajął od I do III miejsca w mistrzostwach 
makroregionalnych lub 

 

 

zajął od I do VI miejsca w mistrzostwach Polski 
lub 

 

zajął od I do VIII miejsca w mistrzostwach Europy 

lub 
 

zajął od I do X miejsca w mistrzostwach świata  

 

organizowanych przez właściwy związek 

sportowy 

 

III.  

Osiągnięcia  

w dziedzinie 

artystycznej 

osiągnięcia kwalifikujące do 
rozpatrzenia wniosku 

zgodnie  
z § 5 ust. 2  

Uchwały Rady Miejskiej  
Nr ORN.0007.8.2012 

osiągnął sukcesy w konkursach, festiwalach, 

przeglądach o znaczącej randze 
 

 

IV. Inne osiągnięcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9F32C9F5-E35D-4E1C-9F1C-8D1743377DA7. Podpisany Strona 5



WYNIKI: 

Osiągnięcia 
Przyznana 

liczba punktów 
Uwagi / komentarze 

w nauce 
  

w sporcie 
  

w dziedzinie artystycznej 
  

inne osiągnięcia 
  

Łączna suma punktów  

 

 

Podpis członka Komisji Stypendialnej 

 
…………………………………………..…………… 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9F32C9F5-E35D-4E1C-9F1C-8D1743377DA7. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3  

 

ZESTAWIENIE OCENY MERYTORYCZNEJ WNIOSKU Nr …..…. 

o Stypendium Burmistrza dla  

……………………………………………………….……………………………….. 

ZESTAWIENIE PRZYZNANYCH PUNKTÓW 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

I. 
Osiągnięcia 

w nauce 

doszedł do ostatniego i decydującego 
etapu konkursu na szczeblu 

ponadwojewódzkim lub krajowym lub 

       

jest zwycięzcą konkursu 
przedmiotowego na szczeblu 

wojewódzkim lub ponadwojewódzkim 
lub  

       

jest uczestnikiem konkursu 
przedmiotowego organizowanego przez 

Kuratora Oświaty na szczeblu 
wojewódzkim i który zajął od 1 do 10 

miejsca 

       

II. 
Osiągnięcia 
w sporcie 

uzyskał tytuł, co najmniej mistrza 
województwa lub 

       

zajął od I do III miejsca w mistrzostwach 
makroregionalnych lub 

 

       

zajął od I do VI miejsca w 
mistrzostwach Polski lub 

       

zajął od I do VIII miejsca w 
mistrzostwach Europy lub 

       

zajął od I do X miejsca w mistrzostwach 
świata  

 

organizowanych przez właściwy 
związek sportowy 

       

III. 
Osiągnięcia 
w dziedzinie 
artystycznej 

osiągnął sukcesy w konkursach, 
festiwalach, przeglądach o znaczącej 

randze 

       

IV. Inne 
osiągnięcia 

 
 

       

 
Komisja Stypendialna w składzie dokonała oceny merytorycznej: 

 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 

4. ……………………………………… 

5. ……………………………………… 

6. ……………………………………… 

7. ……………………………………… 

 

Id: 9F32C9F5-E35D-4E1C-9F1C-8D1743377DA7. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

Id: 9F32C9F5-E35D-4E1C-9F1C-8D1743377DA7. Podpisany Strona 8




